Codice Soc

2210121

Id gara
148221

Categoria

XCO RR

ARRIVO

ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICA V. C. COURMAYEUR MONT BLANC

Giuria / Direttore

—_ C
CAMPIONATO REGIONALE JUNIOR W MRYEUR MONT-SLAN
COURMAYEUR EVENT 2019 - MEMORIAL LUIGI PELLISSIER
Luogo Data
GARBOLING RUDI COURMAYEUR 30/06/2019
TAB LICENZA/UCI CODE NOMINATIVO JUNIORES CODE TEAM 5 / 5 GIRI_TIME L5 L4 |__3 |__2 L1

CLASSIFICATI
1 14 958373P - 10030364317 BOCCHIO VEGA EMANUELE .7. M JU 01B2258 SCOTT SUMIN 1:10:54 14:43 14:24 14:09 14:08 13:30
2 12 809132S - 10029447362 GORIA STEFANO . l M JU 01C2131 MAGICUNEO + 01:49 15:02 14:56 14:34 14:26 13:45
3 15 926910N - 10030109184 SCACCIAFERRO PIETRO .7. M JU 22X1862 XCO PROJECT + 02:53 15:27 15:07 15:00 14:33 13:40
4 23 A054015 - 10032224289 KOFLER GEORG .7. M JU 21E0404 SUNSHINE RACERS ASV NALS + 03:28 14:56 14:56 15:00 15:08 14:22
5 22 805254G - 10029390172 GAVARDI LUCA . l M JU 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON + 04:15 15:02 15:06 14:40 15:06 15:15
6 19 961203H - 10030386141 RUSSOTTO LORENZO .7. M JU 22N1837 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA + 04:51 15:47 15:27 15:03 15:11 14:17
7 20 7047731 -10028783015 TOMASONI LUCA .7. M JU 02Vv3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON + 04:54 15:00 15:06 15:22 15:18 15:02
8 32 702404G - 10028752602 SILVANI ANDREA . l M JU 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM + 05:16 15:11 15:18 15:27 15:18 14:56
9 16 958274L - 10030363711 BALDESTEIN RAUL .7. M JU 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM + 05:49 15:45 15:25 15:30 15:26 14:37
10 34 A003519 - 10030835472 DALLA SERRA GABRIEL .7. M JU 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO + 06:04 15:04 15:10 16:03 15:28 15:13
11 18 961065Z - 10030385333 NIGRA ALESSANDRO . l M JU 22X1862 XCO PROJECT + 06:21 15:19 15:46 15:52 15:13 15:05
12 30 A018965 - 10031174972 GHISO MATTEO .7. M JU 06V0423 UCLA1991 + 06:25 15:26 15:41 15:28 15:13 15:31
13 29 A069095 - 10032805077 MAZZOLA GIANANTONIO .7. M JU O02A3596 TEAM MANUEL BIKE + 06:36 15:21 15:36 15:20 15:29 15:44
14 31 997011G - 10030719375 GRUNER ENRICO LORENZO . l M JU 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM + 07:35 16:05 15:43 15:58 15:42 15:01
15 27 932266S - 10030148287 GRIVEL THIERRY .7. M JU 22M1836 PILA BIKE PLANET + 08:04 17:06 16:21 15:49 15:23 14:19
16 45 951617V - 10030301265 MINOTTI SIMONE .7. M JU O02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD + 09:37 16:42 16:48 16:08 15:24 15:29
17 41 963218H - 10030400588 DONZEL DENIS . l M JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. + 09:43 16:45 15:52 16:25 16:02 15:33
18 35 A031811 - 10031539431 PESCE MATTIA .7. M JU O06A1344 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE + 09:50 16:12 16:21 15:58 16:04 16:09
19 39 928761E - 10030124241 MONTOVERT MATHIEU .7. M JU 22N1837 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA + 10:53 17:21 16:28 16:30 15:35 15:53
20 25 994285M - 10030688558 LATELLA FILIPPO . l M JU 22X1862 XCO PROJECT + 12:24 16:53 16:58 17:23 16:56 15:08
21 44 791342H - 10029177479 SAVIO RICCARDO .7. M JU 01S2329 ASD ROCK BIKE TEAM + 12:26 18:30 16:18 16:24 16:32 15:36
22 28 A070161 - 10032843170 BIANCHI STEFANO .7. M JU O02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD + 13:12 17:33 17:18 17:27 16:16 15:32
23 38 930530Z - 10030137173 BELOTTI MATTIA . l M JU 02V3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON + 13:55 18:06 17:21 17:11 16:17 15:54
24 40 719056D - 10028952864 SERPONE FEDERICO .7. M JU 22N1837 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA + 14:39 17:36 18:03 17:25 16:22 16:07
25 42 989425L - 10030643492 BOR ALBERTO .7. M JU 22X1862 XCO PROJECT + 15:42 18:16 17:45 17:33 16:49 16:13
26 36 A037998 - 10031703220 FOCCOLI DAVIDE . l M JU 02X3762 A.S.D. MONTICELLI BIKE + 16:05 17:00 19:32 16:44 18:17 15:26
27 50 718631H - 10028949228 TABAGLIO SEBASTIANO .7. M JU O02H3915 VELO' MONTIRONE -1 LAP 19:36 18:08 17:52 16:57
28 47 956776H - 10030349563 ROSSET DAVIDE .7. M JU 22L0121 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B. -1 LAP 19:16 18:33 18:17 17:09
29 48 A158102 - 10083303984 ZOCCOLETTO LEONARDO . l M JU 03K3157 ASD G.S. MUSILE -1 LAP 19:56 18:35 18:07 17:15
30 37 A039419 - 10031742727 GHILARDI CRISTIAN .7. M JU 02Vv3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON -1 LAP 19:41 18:59 18:48 17:59
31 46 A138001 - 10074435457 BIANCHIN TOMMASO .7. M JU 03K3157 ASD G.S. MUSILE -1 LAP 20:20 19:07 19:20 18:06
32 52 A124383 - 10061529306 MILANI ALESSANDRO . l M JU 01S2169 ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE -1 LAP 20:51 20:40 19:47 18:03
33 21 812425A - 10029467570 TEDOLDI DANIELE .7. M JU O02H3915 VELO' MONTIRONE -1 LAP 17:46 18:54 16:49 27:04
34 49 A170633 - 10090222310 BALBINOT ALESSIO .7. M JU 03K3157 ASD G.S. MUSILE -1 LAP 21:46 24:47 19:15 17:41

NON CLASSIFICATI

DNF 13 996731M - 10030714224 RIGANO MARCO .7. M JU O01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE

DNF 51 A054531 - 10032245410 GALLO MATTIA .7. M JU 01S2169 ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE

DNF 24 959198A - 10030371488 MILESI LUCA . l M JU 02R2075 PAVAN FREE BIKE ASD

DNF 17 807033Q - 10029416444 MANCINELLI PHILIPPE .7. M JU 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM
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segue ARRIVO: JUNIORES

DNF 26 A027760 - 10031429495 SALVATERRA DANIEL B EM JU 02A3596 TEAM MANUEL BIKE
NON PARTITI

DNS 11 A060397 - 10032479018 LANER JAN M E™M JU 2151018 BIKE TEAM GAIS ASV
DNS 33 A035085 - 10031625620 TUTZER PETER . l M JU 2171107 ASC KARDAUN-CARDANO
DNS 43 A100951 - 10034652222 ROTA NICOLA .7. M JU 02Vv3377 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
In lista 42 Partiti 39 Arrivati 34
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segue ARRIVO: DONNA JUNIOR

TAB LICENZA/UCI CODE
CLASSIFICATI
1 2 963243A - 10030400689
2 3 727791T - 10029050268
3 5 881278C - 10029786256
4 8 801194R - 10029320656
5 4 932157M - 10030147277

NON CLASSIFICATI

DNF 9 A165832 - 10088406184
DNF 10 740046L - 10029086745
NON PARTITI

DNS 7 791939Y - 10029183543

DNS 1 961957U - 10030392306
DNS 6 929471V - 10030128281

In lista

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

Federazione
Ciclistica
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NOMINATIVO

DONNA JUNIOR

TORMENA GAIA
SPIGA ELISA
MANGIATERRA NEFELLY
ROSSETTI VERA

DE PIERI CAMILLA

ESPOSITO RACHELE
TAVELLA ARIANNA

BALBO LUCREZIA
PESSE NICOLE
MARTINET CAMILLA

10 Partiti 7
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Arrivati

VedltodAeste

D]
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D]
DJ
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22N1837
01L1946
09Y0801
01B2258
06Y0434

06Y0434
03K3157

22N1837
22M1836
07U1631

5

Valle dAosta
Y Vallee dAoste

CODE TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

ASD LA FENICE MTB

SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM
SCOTT SUMIN

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO

BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO
ASD G.S. MUSILE

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
PILA BIKE PLANET
MERIDA ITALIA TEAM

4 / 4 GIRI_TIME

A
COURN

e
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1:09:45
+ 04:32
+ 06:09
+ 10:30
+12:14

CAMPIONATO REGIONALE JUNIOR

/&&s MORGEDIL:

MATERIALI PER L'EDILIZIA

17:58
18:49
19:52
20:41
20:12

Esposto alle ore 18:02
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17:55
18:19
19:08
20:25
19:38
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17:29
18:54
18:52
18:54
19:08

16:23
18:15
18:02
20:15
23:01
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